2023年7月吉日
お客様 各位

料金改定のご案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価の上昇や材料及び物流費の⾼騰などに伴い、企業努⼒のみでは現⾏の料⾦

を維持するのは⼤変厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら10⽉1⽇より各製品の料⾦を以下の様に改定をさせていただき
ます。

◯各製品の料金改定について

旧料金（税込）

→

新料金（税込）

フェミクッション

贅沢セット 64,500 67,650

バリューセット 49,500 51,700

スターターキット 30,800 33,000

スターターキットライト 25,300 27,500

構成品

使い捨てホルダー 3,300 3,850

クッション S/M/L 2,200 2,750

クッション 10個入り 19,800 24,750

ホルダー 2,200 2,750

ホルダー L 3,300 3,850

サポーターⅠ/Ⅱ/Ⅲ 13,200 14,300

サポーターⅣ 15,400 16,500

サポーター彩りセット 44,000 46,200

洗浄栓 1,100 1,650

Xホールド 16,500 19,800

今後も価値ある製品のご提供を第⼀に、皆さまにご満⾜いただけるよう尽力して参ります。何

卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社三井メディカルジャパン